Протокол
родительского собрания МБОУ (СОШ .}{Ь1 с.Гиляны>

по введению Фгос Соо

Присутствовало: 11 человек

Повестка дня:

1. Информация о введении ФГОС СОО.
2. Изучение мнеЕия родителей по вопросам введениrI новых стандартов.

По первому вопросу выступала зам. директора по УВР Гайбулатова
т.А.. которая сообщила о том, что с первого сентября 202з года 10_11 кJIассы
бУДУ' обУчаться по обновленным ФГОС СОО. Познакомила родителей с
основными особенностями ФГоС Соо.

По второму вопросу заслушаны мнения и пожеланиrI родителей,
СВЯЗаННЫе С ВВедением ФГОС СОО. ,.Щаны ответы на вопросы, заданные
родителями.

По итогам собрания вынесено решение:

1. Принять к сведению информацию об особенностях ФГоС Соо.
2. Провести анкетирование учащихся и их родителей по вопросам

проектирования учебного плана.

Председатель
й

dftИ
Гайбулатова Т.А.

Эльсаева М.Х.Секретарь